

برادر گرامی جناب آقای کوروش امیری نیا

سلام علیکم؛

به موجب این ابلاغ جناب عالی را که از شایستگی های لازم برخوردار هستید به عنوان "مدیر کل دفتر برنامه ریزی درسی و تولید بسته های تربیت و یادگیری آموزش عمومی و متوسطه نظری" منصوب می نمایم. توجه و پیگیری موارد زیر مورد تأکید است و از حاصل اقدامات گزارش های مرتب به اینجانب ارایه خواهید نمود:

۱- در ساختار جدید سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی با تعیین دفاتر برنامه ریزی درسی و تولید بسته های

یادگیری امکان استقرار گروه های جامع و قوی فراهم شده است. انتظار می رود این گروه های ۱۱ گانه با عنایت به سه رکن اصلی پژوهش، برنامه ریزی و تولید بسته های تربیت و یادگیری استقرار یابند و وحدت رویه و یکپارچگی در تصمیمات به طور کامل تحقق پیدا کند.

۲- طبق آن چه که مقرر شده است راهنماهای برنامه درسی با رویکرد تحوّل تا پایان بهمن ماه سال جاری تولید و به تصویب برسد و زمینه برای تولید نخستین سری از بسته های تربیت و یادگیری در سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰ در گروه های مختلف فراهم آید.

۳- آمادگی برای آغاز سال تحصیلی در ۱۵ شهریور طبق برنامه و به طور جدی تعقیب شود و تمهید مقدمات محتوایی و روشی برای مواجهه با شرایط خاص به عمل آید. این موضوع در شرایط کنونی فوق العاده با اهمیت است و غفلت از آن ممکن است مشکلات عدیده ای فراهم آورد لذا با آماده نگه داشتن گروه های محترم اوضاع را رصد کنید و اقدامات به موقع انجام دهید.

۴- بهره مندی از توانایی های جامعه اعم از معلمان، کارشناسان، نخبگان و سایرین در تولید بسته های تربیت و یادگیری یک ضرورت است و باید در این خصوص با همکاری جناب عالی و همکاران محترم شما اقدامات شفاف و به موقع انجام پذیرد و به تدریج مدیریت کار تعیین یابد. چاره ای نیست که با حفظ و صیانت از ارزش ها و محکّمات تعلیم و تربیت در جهت استفاده از توان فکری و عملی بیرون از آموزش و پرورش اقدامات برنامه محور و دقیق انجام دهیم.

۵- تولید محتوای آموزشی الکترونیکی از نیازهای کنونی ماست. ضروری است با همکاری دفتر انتشارات و فناوری آموزشی برنامه ریزی برای انجام این مأموریت مهم صورت گیرد به نحوی که برای سال تحصیلی

۱۴۰۱-۱۴۰۰ موازی کتاب های درسی مرسوم نوع مجازی محتواها را نیز در اختیار داشته باشیم . اوضاع کرونایی نشان داد که ما باید خود را برای موقعیت های خاص آماده نگه داریم .

۶- کتاب های موجود چند سال دیگر نیز عمر خواهند داشت تا بسته های تربیت و یادگیری تحوّل گرا و به تدریج جایگزین شود . شایسته است توجه و مراقبت لازم به عمل آید و در خصوص امور مرتبط با آنها از قبیل ارزشیابی ، آموزش معلمان ، اصلاحات ضروری و سایر موارد برنامه ریزی لازم انجام گیرد. این طور نباشد که تمرکز بر روی برنامه های جدید ، باعث کم توجهی به تولیدات پیشین شود . ضمن توجه به وضعیت مطلوب باید وضعیت موجود را هم مدیریت کرد.

آن چه که بیان شد اهمّ امور بود ، سایر موارد مهّم مربوط به شرح وظایف دفتر را خود جناب عالی تدبیر اندیشی خواهید کرد. توفیق روز افزون شما را در جهت خدمت به نظام تعلیم و تربیت کشور در سایه توجهات حضرت ولی عصر^(عج) و تحت زعامت رهبر معظم انقلاب^(مدظله العالی) از درگاه خداوند متعال خواستارم .